ברצוני
במהלך גם לעת, מעת חופשות קבלת תוך נועם לבית שחרור היא היחידה האפשרית שהחלופה ככל כי להדגיש
החודשיים-שלושה הראשונים, אינני סבור כי יש מקום לאפשר שחרור לבית נועם ובמובן זה, אם אכן זהו מצב הדברים,

לא הייתי מתערב בהחלטת בית משפט קמא.

בית משפט קמא מתבקש לקבוע את הדיון בעניינו של העורר בתוך 72 שעות ממועד קבלת התסקיר המשלים.

המזכירות תעביר ההחלטה לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר ב תשע"ד, 26/03/2014 במעמד הנוכחים.

עופר גרוסקופף, שופט